

BAZAAR

FOOD MARKET

Priserna gäller vecka 32 fr o m Mån 7/8 t o m Sön 10/8 2025.
Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

Vi har öppet alla dagar 08-20



19⁹⁵
/KG

MINIZUCCHINI

Global Oil 5 liter
Jmf pris: 19:95/kilo



GÄLLER VID KÖP AV HEL LÅDA

84⁹⁵
/KG

KYCKLINGFILÉ

Halal Polen Jmf pris: 84:95/kilo



179:-
/FÖRP

AMIRIRIS

5 kilo
Jmf pris: 35:80/kilo



HANDLA ANDRA
VAROR* FÖR
200:-

59⁹⁵
/ST

KAFFE

Zoegas 450 gram
Jmf pris: 133:22/kilo Max 2 förp/kund.



STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

2 timmar gratis parkering med P-skiva, vi finns i Rosengård Centrum!
Du når oss med buss Nr 5 och 35.

*GÄLLER EJ TOBAK & LOTTER.

BAZAAR

FOOD MARKET



GÄLLER VID KÖP AV HEL LÅDA

34⁹⁵
/KG

KYCKLINGKLUBBA

Halal Polen Jmf pris: 34:95/kilo



139⁹⁵
/KG

KALVYTTERLÅR

Halal Jmf pris: 139:95/kilo



139⁹⁵
/KG

KALVGRYTBITAR

Halal Jmf pris: 139:95/kilo



35:-

VITA BÖNOR

900 gram
Jmf pris: 19:44/kilo



15:-
/ST

VECKANSTOAST

Pågen 800 gram
Jmf pris: 18:75/kilo



20:-
/ST

GIFFLAR/VANILLAS

Skogaholm 1 kilo
Jmf pris: 22:00/kilo



5:-
/ST +PANT

LÄSK PEPSI

33 cl
Jmf pris: 15:00/liter +pant



69:-
/KG

OST I BLOCK

Goudella ca 1,1 kilo
Jmf pris: 69:00/kilo



18⁹⁵
/ST

NATURELL YOGHURT

Skånemejerier 1 kilo
Jmf pris: 18:95/kilo

BAZAAR
FOOD MARKET

Telefon butik: 040-633 78 00
Adress: Frölichs väg 1, 213 68 Malmö

TA DEL AV VÅRA FINA ERBJUDANDEN - FÖLJ OSS PÅ

[f](#) [@](#)BAZAARFOODMARKET

Priserna gäller vecka 32 fr o m måndag 7/8 t o m söndag 10/8. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

BAZAAR

FOOD MARKET



89:-
/ST

VITOST

Plivit Trade 800 gram
Jmf pris: 111:00/kilo



45:-
/ST

KOMBIOST

Plivit Trade 800 gram
Jmf pris: 56:25/kilo



22:-

PASTEJ

Argeta 95 kilo
Jmf pris: 231:00/kilo



10:-
/ST
+PANT

ENERGIDRYCK

Red Bull 250 ml
Jmf pris: 40:00/liter + pant



59:-
/ST

TOALETTPAPPER

Eldorado 24-pack
Jmf pris: 2:45/styck



17⁹⁵
/KG

NEKTARINER

Spanien Klass 1 Lösvikt
Jmf pris: 17:95/kilo



6⁹⁵
/KG

POTATIS FAST

Sverige Klass 1
Jmf pris: 6:95/kilo



6⁹⁵
/KG

GUL LÖK

Sverige Klass 1
Jmf pris: 6:95/kilo



15⁹⁵
/NÄT

AVOKADO I NÄT

700 gram i nät Peru Klass 1
Jmf pris: 22:78/kilo

STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

Priserna gäller vecka 32 fr o m måndag 7/8 t o m söndag 10/8. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.